
Dziennik Ustaw Nr 123 — 9029 — Poz. 1024

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grud-
nia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierz´cego
(Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 127, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Tracà moc:

1) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 24 maja 2004 r. w sprawie wymagaƒ wete-
rynaryjnych przy produkcji i dla produktów rybo-
∏ówstwa (Dz. U. Nr 132, poz. 1418 oraz z 2005 r.
Nr 13, poz. 105);

2) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie wymagaƒ wete-
rynaryjnych dla mi´sa mielonego i surowych
wyrobów mi´snych (Dz. U. Nr 132, poz. 1419 oraz
z 2005 r. Nr 54, poz. 483);

3) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 16 czerwca 2004 r. w sprawie wymagaƒ
weterynaryjnych przy produkcji i dla produktów
z mi´sa króliczego i z mi´sa zwierzàt ∏ownych
utrzymywanych na fermach umieszczanych na
rynku (Dz. U. Nr 148, poz. 1559 oraz z 2005 r. Nr 33,
poz. 298);

4) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 19 czerwca 2004 r. w sprawie wymagaƒ
weterynaryjnych przy produkcji mi´sa drobiowe-
go (Dz. U. Nr 156, poz. 1636 oraz z 2005 r. Nr 60,
poz. 527);

5) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie wymagaƒ
weterynaryjnych przy produkcji Êwie˝ego mi´sa
z byd∏a, Êwiƒ, owiec, kóz i domowych zwierzàt jed-
nokopytnych, umieszczanego na rynku (Dz. U.
Nr 158, poz. 1655 oraz z 2005 r. Nr 37, poz. 333
i Nr 43, poz. 420);

6) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie wymagaƒ
weterynaryjnych przy produkcji i dla produktów
mi´snych oraz innych produktów pochodzenia
zwierz´cego umieszczanych na rynku (Dz. U.
Nr 160, poz. 1673 oraz z 2005 r. Nr 48, poz. 455);

7) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie wymagaƒ wete-
rynaryjnych przy produkcji i dla produktów z mi´-
sa zwierzàt ∏ownych umieszczanych na rynku
(Dz. U. Nr 169, poz. 1778 oraz z 2005 r. Nr 44,
poz. 430).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2010 r., z wyjàtkiem § 1 pkt 1, który wchodzi
w ˝ycie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1024

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 21 lipca 2009 r.

uchylajàce niektóre rozporzàdzenia w sprawie wymagaƒ weterynaryjnych 
dla produktów pochodzenia zwierz´cego

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2006 r. Nr 171, poz. 1225, z 2007 r. Nr 64, poz. 429 oraz
z 2008 r. Nr 145, poz. 916 i Nr 214, poz. 1346.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2009-08-05T14:40:30+0200
	Grzegorz Paczowski




